oito (8) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

Início: na data da assinatura.                     Fim: 8 meses após a data da
assinatura.
6. VALOR DO TED:

R$ 5.494.180,12 (cinco milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil,
cento e oitenta reais e doze centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

a. Unidade Gestora - UG repassadora: 194088
b. Unidade Orçamentária Responsável: Diretoria de Proteção

Territorial - DPT (UG 194152) 
c. Programa: 1617 Demarcação e Gestão dos Territórios